Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
fIGR 4

703 302333
24 h /365 dni w roku
2,08 zt za minute potaczenia
Ustuge swiadczy Progress Plus s.c.

INFOLINIA €9

PONIEDZIALEK - PIATEK (oprécz swiat) TERMIN OBOWIAZYWANIA 1VI-13 VI 2020

nrpociggu:

termin kursowania:

km  nazwa stacji:

2,980

7,515
12,412
15,630
21,518
21,518
30,255
35,432
39,373
41,838
44,459
51,803
51,803
59,274
67,314
75,107

Bydgoszcz Glowna

Toruri Gfowny

Toruri Wschodni
Laskowice Pomorskie
Jezewo

Dubielno

Grupa

Gorna Grupa

Grudziadz

Grudzigdz

Nicwatd

Metno

Boguszewo

Linowo

Bursztynowo
Jabtonowo Pomorskie
Jabtonowo Pomorskie
Konojady

Najmowo

Brodnica

AR
50920

AR
50924

AR
50926

AR
50900

AR
50803/2

AR
50902

Laskowice Pomorskie - Grudziadz - Brodnica

AR AR AR AR
50904 50928/9 55286 50930

9.24
<
<

9.35 < 12.31

9.39 < 1235

9.43 < 12.39

9.49 < 1245

9.53 < 12.49

10.00 11.25 12.56
11.28 14.25
137 14.35
n4a 4.4
1.47 14.45
1.51 14.49
11.54 14.52
12.02 15.00
12.12 15.07
12.19 15.14
12.26 1521
1235 15.31

aktualny rozkfad jazdy dostepny na stronie www.arriva.pl

skomunikowanie dwdch pociagéw - koniecznosé przesiadki

AR
50932

AR
50934

AR AR AR AR
50912 50914 50825/4 50918

18.29

18.36
1739 19.11 < 22.05
17.43 19.14 < 22.09
17.47 19.18 < 2.13
17,53 19.24 < 22.19
17,57 19.27 < 0.3
18.04 1934 19.35 22.30

L 1937

19.45

19.50

19.54

19.57

20.00

20.08

2031

2037

2044

20.53

mozliwos¢ przewozu rowerdw w wagonie nieprzystosowanym do tego
- liczba miejsc ograniczona

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy (stan na dzieri: 01.06.2020r,)



Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
fIGR 4

703 302333
24 h /365 dni w roku
2,08 zt za minute potaczenia
Ustuge swiadczy Progress Plus s.c.

INFOLINIA €9

AR431B

SOBOTY, NIEDZIELE | SWIETA

nrpociagu:

termin kursowania:

km  nazwa stacji:

0,000
2,980
7,515
12,412
15,630
21,518
21,518
30,255
35,432
39,373
41,838
44,459
51,803
51,803
59,274
67,314
75,107

Bydgoszcz Gtowna

Toruri Gtéwny

Toruri Wschodni
Laskowice Pomorskie
Jezewo

Dubielno

Grupa

Gérna Grupa

Grudziadz

Grudziadz

Nicwatd

Metno

Boguszewo

Linowo

Bursztynowo
Jabtonowo Pomorskie
Jabtonowo Pomorskie
Konojady

Najmowo

Brodnica

[71]  kursuje w niedziele i Swigta
[62]  kursuje w soboty
[11  niekursuje 11VI2020

AR
50922

(]

AR
50926

AR
50803/2

AR
50902

AR
50904

[1]

Laskowice Pomorskie - Grudziadz - Brodnica

AR AR AR AR AR
50906 50928/9 50908 50815/4 50932

9.24
< 12.48
< 12.56
10.58 < 13.32 < 15.19
11.02 < 13.36 < 15.23
11.06 < 13.40 < 15.27
1.12 < 13.46 < 15.33
11.16 < 13.50 < 1537
11.23 11.25 13.57 14.04 15.44
L_» 11.28 14.25 15.48
137 14.35 15.57
1.43 14.41 16.04
11.47 14.45 16.08
1.51 14.49 16.11
11.54 14.52 16.15
12.02 15.00 16.23
12.12 15.07 16.28
12.19 15.14 16.35
12.26 15.21 16.42
12.35 15.31 16.51

aktualny rozktad jazdy dostepny na stronie www.arriva.pl

skomunikowanie dwdch pociagéw - koniecznosé przesiadki

AR
50934

[62]

AR
50910

[71]

TERMIN OBOWIAZYWANIA 1VI-13 VI 2020

AR
50912

[l

AR AR AR AR
50936 50914 50825/4 50918

[71]

18.29

18.36
19.11 < 22.05
19.14 < 22.09
19.18 < 22.13
19.24 < 22.19
19.27 < 22.23

18.22 19.45
18.28 19.50
18.32 19.54
18.36 19.57
18.39 20.00
18.47 20.08
18.56 20.31
19.03 20.37
19.10 20.44
19.20 20.53

mozliwos¢ przewozu rowerdw w wagonie nieprzystosowanym do tego
- liczba miejsc ograniczona

mozliwe zmiany w rozkfadzie jazdy (stan na dzieri: 01.06.2020r,)



Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
fIGR 4

703 302333
24 h /365 dni w roku
2,08 zt za minute potaczenia
Ustuge swiadczy Progress Plus s.c.

INFOLINIA €9

PONIEDZIALEK - PIATEK (oprécz swiat) TERMIN OBOWIAZYWANIA 1VI-13 VI 2020

nrpociggu:

termin kursowania:

km  nazwa stadji:

0,000

7,793
15,833
23,304
23,304
30,648
33,269
35,734
39,675
44,852
53,589
53,589
59,477
62,695
67,592
72,127
75,107

Brodnica

Najmowo

Konojady

Jabtonowo Pomorskie
Jabtonowo Pomorskie
Bursztynowo

Linowo

Boguszewo

Metno

Nicwatd

Grudziadz

Grudziadz

Gérna Grupa

Grupa

Dubielno

Jezewo

Laskowice Pomorskie
Toruri Wschodni

Toruri Gldwny

Bydgoszcz Gtowna

AR
50983

AR
50855/4

4.48
4.56
5.04
5.12
5.12
5.19
523
5.26
531
537
5.47
6.05

AR
50985

AR

50945

Brodnica - Grudziadz - Laskowice Pomorskie

AR AR AR AR
50947 50865/4 50991 50993

725 10.20
132 10.28
7.40 10.36
1.47 10.44
8.1 10.53
8.18 11.00
8.21 11.03
8.24 11.07
8.28 11.12
833 1.7
8.42 11.26 v
8.43 11.29 1137 14.16
8.48 < n4a 14.22
8.53 < 11.49 14.28
8.58 < 11.54 1433
9.02 < 12.00 14.39
9.08 < 12.04 14.43
12.38
12.46

aktualny rozktad jazdy dostepny na stronie www.arriva.pl

skomunikowanie dwdch pociagéw - koniecznos¢ przesiadki

AR
50949/8

AR
50995

o

AR AR AR AR
50951 50953 50955 50959

15.52 17.12 18.23 21.00
16.00 17.19 18.31 21.08
16.08 17.26 18.39 21.16
16.16 17.34 18.47 21.24
16.25 17.39 18.56 21.24

16.32 17.45 19.03 2131
1635 17.48 19.06 2135
16.39 17.51 19.10 21.38
16.44 17.56 19.15 21.44
16.49 18.01 19.20 21.49
16.59 18.10 19.29 21.59
17.04 18.11 19.41
17.10 18.17 19.47
17.16 18.23 19.53
7.0 18.28 19.58
17.26 18.34 20.04
17.31 18.38 20.09

mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie nieprzystosowanym do tego
- liczba miejsc ograniczona

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy (stan na dzieri: 01.06.2020r,)



Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
fIGR 4

703 302333
24 h /365 dni w roku
2,08 zt za minute potaczenia
Ustuge swiadczy Progress Plus s.c.

INFOLINIA €9

AR431B

SOBOTY, NIEDZIELE I SWIETA

nr pociagu:

termin kursowania:
km  nazwa stagji:
0,000  Brodnica
7,793 Najmowo
15833 Konojady
23,304  Jabtonowo Pomorskie
23,304  Jabtonowo Pomorskie
30,648  Bursztynowo
33,269 Linowo
35,734 Boguszewo
39,675  Metno
44,852 Nicwatd
53,589 Grudziadz
53,589 Grudziadz
59,477 Gorna Grupa
62,695  Grupa
67,592 Dubielno
72,127 lezewo
75107 Laskowice Pomorskie
Toruri Wschodni
Toruri Glowny
Bydgoszcz Gtowna

kursuje w niedziele i Swieta
kursuje w soboty

nie kursuje 11V12020
kursuje w niedziele

AR
50983

AR
50943

]

4.48
4.56
5.04
5.12
5.12
5.19
5.23
5.26
5.31
537
5.47

AR
50987

AR
50947

AR
50989

Brodnica - Grudziadz - Laskowice Pomorskie

AR AR AR AR
50865/4 50991 50993 50949/8

10.20 14.34
10.28 14.42
10.36 14.50
10.44 14.58
10.53 15.07
11.00 15.14
11.03 15.17
11.07 15.21
11.12 15.25
1.17 15.31
11.26 B 15.40
11.29 11.37 14.16 15.52
< 11.43 14.22 <
< 11.49 14.28 <
< 11.54 14.33 <
< 12.00 1439 <
< 12.04 14.43 <
12.38 <
12.46 <
17.44

aktualny rozktad jazdy dostepny na stronie www.arriva.pl

skomunikowanie dwdch pociagow - koniecznos¢ przesiadki

AR
50995

AR
50951

TERMIN OBOWIAZYWANIA 1VI-13 VI 2020

AR
50953

[62]

17.12
17.19
17.26
17.34
17.39
17.45
17.48
17.51

17.56
18.01

18.10
18.11
18.17

18.23

18.28
18.34

AR AR AR
50997 50955 50957

AR
50959

2] [71]

18.23 19.44 21.00
1831 19.52 21.08
18.39 20.00 21.16
18.47 20.08 21.24
18.56 20.31 21.24
19.03 20.38 21.31
19.06 20.41 2135
19.10 2045 21.38
19.15 20.50 21.44
19.20 20.56 21.49
19.29 21.06 21.59

18.11 19.41

18.17 19.47

18.23 19.53

18.28 19.58

18.34 20.04

18.38 20.09

mozliwos¢ przewozu 0w w wagonie niepr ym do tego

- liczba miejsc ograniczona

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy (stan na dzieri: 07.06.2020r,)
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